Centro Administrativo Municipal de Cruz das Almas

Rua Lélia Passos S/N – Parque Sumaúma – Bairro: Lauro Passos CEP- 44380-000

Cruz das Almas – Bahia (75) 3621-8400

AVISO DE SUSPENSÃO DE EDITAL NA MODALIDADE DE PREGÃO ELETRONICO Nº.
060/2022 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 1457/2022. - O MUNICÍPIO DE CRUZ
DAS ALMAS - ESTADO DA BAHIA - através do Pregoeiro e equipe de apoio, torna público a
todos os interessados, conforme autorizações contidas no processo administrativo n. 1457/2022,
realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico n. 060/2022, SUSPENSÃO DA LICITAÇÃO
PARA READEQUAÇÃO DE PLANILHA, TERMO DE REFERÊNCIA  E DESMEMBRAMENTO
DE LOTES cujo objeto é Registro de Preços para contratação de empresa especializada para
futura e eventual prestação de serviços de locação de estruturas e equipamentos, som,
iluminação, geradores, toldos, móveis (mesas e cadeiras plásticas) e sanitários químicos, todos
destinados a realização de eventos culturais e institucionais, promovidos pelo Município de Cruz
das Almas, conforme especificações constantes no edital e seus anexos, o Edital poderá ser
consultado e adquirido através do Portal do Banco do Brasil www.licitacoes-e.com.br, e, Portal
do Municipio endereço eletrônico http://www.cruzdasalmas.ba.gov.br/acessoainformacao ,
clicando na aba LICITAÇÃO no Portal de ACESSO A INFORMAÇÃO. Pregoeiro oficial.

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.cruzdasalmas.ba.gov.br/acessoainformacao